
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TOMADA DE PREÇOS 003/2021 - ABERTURA

A Comissão Permanente de Licitação CPL comunica aos interessados que realizará processo licitatório na modalidade
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021 cujo objeto é a: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE
RECUPERAÇÃO E RECAPEAMENTO DE RUAS DIVERSAS NESSE MUNICÍPIO - RECURSO ESTADUAL. Abertura às
13h30min (horário de Mato Grosso) do dia 18/02/2021. O edital e seus anexos poderão ser adquiridos na Sede da
Prefeitura em horário de funcionamento através da CPL, pelo site www.altotaquari.mt.gov.br/licitacoes ou ainda pelos fones
(66) 3496-1448/1471.

Alto Taquari - MT, 01 de Fevereiro de 2021

Rudimar José Lang - Presidente da CPL.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 063efa4f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T11:47:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




